
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 12 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie norm zużycia paliwa oraz stawek za wynajem pojazdów gminnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Warlubie Nr 33/2023 z dn. 27.04.2023 r. w sprawie norm zużycia paliwa 
oraz stawek za wynajem pojazdów gminnych, §3 punkt 4 otrzymuje następujące brzmienie:: 

„4) jednostki kultury Gminy Warlubie - 100% stawki określonej w §2 + podatek VAT;”. 

§ 2. Zmienia się treść ustępów 1 i 2 w §4, które otrzymują następujace brzmienie: 

„1. Pojazdy określone w §1 wynajmuje się podmiotom określonym w §3 oraz podmiotom 
realizującym usługi na rzecz podmiotów określonych w §3, po wcześniejszym uzgodnieniu z Wójtem 
Gminy Warlubie. 

2. Pojazdów określonych w §1 nie wynajmuje się osobom fizycznym.”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC6DF14-6897-47F5-943D-C2A7C352E1FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 3


